

Årsredovisning
för
Godiskällaren i Göteborg AB
559169-0820

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nickie Keyhanfar, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Godiskällaren i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med lösgodis och tobak samt partihandel med snus och cigaretter.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat från 20 Mkr till 40 Mkr, vilket motsvarar en ökning med 100 %. Denna omsättningsökning är huvudsakligen ett resultat av en tillfällig men kraftig ökad efterfrågan under en viss period. Bolaget hade i förväg kännedom om att leverantören SMD planerade att lägga en maximal order på ZYN-produkter, vilket möjliggjorde förberedelser för att möta detta behov. Samtidigt skapade införandet av EU:s nya spårningssystem (Track & Trace) ett tidsfönster där efterfrågan på tobaksprodukter ökade, då flera kunder ville fylla sina lager innan de nya kraven började gälla. Kombinationen av dessa faktorer bidrog till den ökade försäljningsvolymen, särskilt inom bolagets huvudsakliga geografiska område.

Styrelsen bedömer att denna omsättningsökning i huvudsak är av tillfällig karaktär, då den är kopplad till specifika händelser och tidsbegränsade möjligheter. Bolaget arbetar dock aktivt med att anpassa sina rutiner och system till det nya EU-regelverket, vilket kan möjliggöra fortsatt försäljning av vissa produktkategorier även framöver, om än under nya förutsättningar.

Trots att bruttovinsten inte ökat i samma takt som omsättningen har bolaget upplevt ett förbättrat kassaflöde och en stärkt likviditet under perioden. Detta är främst hänförligt till högre försäljningsvolym och en god lageromsättning. Resultatmässigt har bolaget i stort sett kunnat bibehålla stabilitet, även om vissa produktsegment påverkats av marginalpress.

Bolaget har för närvarande inga planer på att utöka personalstyrkan. Fokus ligger i stället på att effektivisera interna processer och anpassa verksamheten till det nya regelverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	39 731	21 320	37 034	35 075
Resultat efter finansiella poster	647	-5	-19	1 155
Soliditet (%)	61	65	37	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 658 004	-31 373	1 676 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 373	31 373	0
Årets resultat			388 368	388 368
Belopp vid årets utgång	50 000	1 626 631	388 368	2 064 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 626 630
årets vinst	388 368
	2 014 998
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 014 998
	2 014 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 731 495	21 320 383
Övriga rörelseintäkter		0	162 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 731 495	21 483 231
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 841 411	-16 684 682
Övriga externa kostnader		-1 881 228	-1 971 845
Personalkostnader	2	-2 320 075	-2 705 644
Summa rörelsekostnader		-39 042 714	-21 362 171
Rörelseresultat		688 781	121 060
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 170	36 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 012	-161 855
Summa finansiella poster		-41 842	-125 835
Resultat efter finansiella poster		646 939	-4 775
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-158 000	0
Resultat före skatt		488 939	-4 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 571	-26 598
Årets resultat		388 368	-31 373

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

10 000

10 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 652 721

1 620 105

Summa varulager

1 652 721

1 620 105

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

621 048

378 489

Övriga fordringar

1 354 607

783 070

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

737 709

873 066

Summa kortfristiga fordringar

2 713 364

2 034 625

Kassa och bank

Kassa och bank

121 933

18 744

Summa kassa och bank

121 933

18 744

Summa omsättningstillgångar

4 488 018

3 673 474

SUMMA TILLGÅNGAR

4 498 018

3 683 474

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 626 630	1 658 004
Årets resultat		388 368	-31 373
Summa fritt eget kapital		2 014 998	1 626 631
Summa eget kapital		2 064 998	1 676 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		853 000	695 000
Summa obeskattade reserver		853 000	695 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	317 677	164 240
Summa långfristiga skulder		317 677	164 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		748 061	636 023
Skatteskulder		28 568	0
Övriga skulder		230 048	236 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 666	274 873
Summa kortfristiga skulder		1 262 343	1 147 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 498 018	3 683 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	266 619	164 240
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	1 330 000	1 330 000
	1 330 000	1 330 000

2025-06-30

Nickie Keyhanfar

Nickie Keyhanfar

Min revisionsberättelse har lämnats

Anna Hedin

Anna Hedin

Auktoriserad revisor
